Municipio de Catemaco

“ < Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Bl Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de octubre de 2020
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno $164,263,108.60| $-25,224,433.68| $139,038,674.92|  $107,129,931.57| $104,639,523.76| $31,908,743.35

Legislacién . - - = = -

Justicia

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones
Educacion
Proteccién Social En Salud
Otros Astintos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales
Agropecuaria, Silvicuitura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscaies Anteripres

$164,263,108.60

§$-25,224,433.68

$1,160,054.85
$1,160,054.85

$139,038,674.92

$1,160,054.85
$1,160,054.85

$107,129,931.57

$1,160,054.73
$1,160,054.73

$104,639,523.76

$1,160,054.73
$1,160,054.73

$31,908,743.35

$0.12
$0.12

Totai del Gasto / |

$140,198,729.77

$108,289,986.30

¥$105,799,578.49

$31,908,743.47

AN

\\ l 2 S Py

SINDICA MUNICIPAL

" L.C. MARIA DEL CARMEN ALONSO MERLIN -

$-24,064,378.83

C.P. BEA

/4

[TE

ALONSO AZAMAR &
ERAMUNICIPAL




