

Municipio de Catemaco Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de octubre de 2020

Concepto	del 1 de enero al 31 de octubre de 2020 Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno	\$164,263,108.60	\$-25,224,433.68	\$139,038,674.92	\$107,129,931.57	\$104,639,523.76	
Legislación	-	-	-	-	-	
Justicia	-	-	-	_	-	_
Coordinación de la política de gobierno	\$164,263,108.60	\$-25,224,433.68	\$139,038,674.92	\$107,129,931.57	\$104,639,523.76	\$31,908,743.35
Relaciones Exteriores	=	-	_	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	_	-	-	_
Seguridad Nacional	-	-	_	_	_	_
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	-	_	_	-	_
Otros Servicios Generales	-	-	_	_	_	_
Desarrollo Social	-	_	_		_	_
Protección Ambiental	-	-	_	_	_	_
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-	-	_	_	_
Salud	-	-	_	-	_	_
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones	-	-	-		_	_
Educación	-	-	-	-	_	_
Protección Social En Salud	-	-	-	_	_	_
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	_	_	_
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	_
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales	-	-	-	-1	-	_
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	-	-	-	-	-	_
Combustibles y Energía	-		-	-	-	_
Minería, Manufacturas y Construcción	-	-	-	-	-	_
Transporte	-	-	-	_	-	_
Comunicaciones	-	-	-	-	-	_
Turismo	-	-	i -	_	-	_
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	_	_	_	_
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	-	\$1,160,054.85	\$1,160,054.85	\$1,160,054.73	\$1,160,054.73	\$0.12
Transacciones De La Deuda Pública / Costo	-	\$1,160,054.85	\$1,160,054.85	\$1,160,054.73	\$1,160,054.73	\$0.12
Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-		-	Λ -	_
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	-	-	-	-	.] -	_
Total del Gasto	\$164,263,108.60	\$-24,064,378.83	\$140,198,729.77	\$108,289,986.30	\$105,799,578.49	\$31,908,743,47

C.P. JULIO CESAR ORITEGA SERRANO PRESIDENTE MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2018 - 2021 PRESIDENCIA C.P. BEATRIZ ALONSO AZAMAR TESORERA MUNICIPAL

> H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2018 - 2021 TESORERIA

COMISIÓN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

L.C. MARIA DEL CARMEN ALONSO MERLIN SINDICA MUNICIPAL

CATEMACO, VER.
2018 - 2021
SINDICATURA UNICA

LIC. ROSENDO LABA CHACHA REGIDOR PRIMERO

> H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2018 - 2021 REGIDURIA PRIMERA